
Id: UOQDW-KCSVP-UNFLC-NBYUI-BHDLU. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XXXVI/306/10
RADY GMINY W MIŁORADZU

z dnia 22 października 2010 r.

w sprawie sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Kończewice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) w związku z § 10 ust. 2 pkt. 

2 lit. B rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008r. w sprawie: 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania "Odnowa 

i rozwój wsi" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (dz. U. Nr 38, poz. 

220), Rada Gminy Miłoradz uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Kończewice, przyjęty przez Zebranie Wiejskie 
w Kończewicach, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXII/181/09 Rady Gminy Miłoradz z dnia 03.06.2009r. w sprawie 
zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Kończewice z późn. zm. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Katarzyna Kostrzewa - Rzoska



Id: UOQDW-KCSVP-UNFLC-NBYUI-BHDLU. Podpisany Strona 1 z 2

Uzasadnienie

Plan Odnowy Miejscowości jest jednym z najważniejszych elementów odnowy wsi, jej rozwoju oraz 
poprawy warunków pracy i życia mieszkańców. Sporządzenie i uchwalenie takiego dokumentu stanowi 
niezbędny warunek przy aplikowaniu o środki finansowe. Plan Odnowy Miejscowości stanowi załącznik 
niezbędny do aplikowania o środki w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego na lata 2007-2013, działanie 9.3 - Lokalne inicjatywy obywatelskie. Plan Odnowy 
Miejscowości stanowi również załącznik niezbędny do aplikowania o środki w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. W związku z powyższym proponuje się przyjęcie 
Planu Odnowy Miejscowości w proponowanym kształcie. 


